СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
08.04.2019 г № 32
п.  Сулук

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Твори добро»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, зарегистрированного Главным Управлением Министерством юстиции РФ по Дальневосточному федеральному округу регистрационный номер RU 275053072011001 от 22 марта 2011 г,, решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения от 08.04.2019 № 31 «Об Уставе территориального общественного самоуправления «Твори добро» Совет депутатов Сулукского сельского поселения
РЕШИЛ:

Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Твори добро».

1. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Твори добро»  в реестр территориального общественного самоуправления сельского поселения № 1 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
2.  Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Сулукского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                        А.Н. Судаков
Глава сельского  поселения                                                                   С.П. Рябов